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Mairie:

Liste No. 1
Boillat

Liste No. 2
Wermeille

ELECTIONS COMMUNALES
( 22 octobre 2017 )

Résultats

Taux de participation 52 %

PDC
Jean-Francgois

PCSI
Vincent

Présidence des assemblées:

Liste No. 1
Cattin

PDC
Vincent

Vice-présidence des assemblées:

Liste No. 1
Jeanbourquin

Conseil communal

Liste No. 1
Boillat

Chaignat-Pelletier

Lathi
Boillat
Paupe
Varin

Liste No. 2
Donzé
Dubail
Erba

Moni Bidin

Liste No. 3
Kornmayer
Wermeille
Boillat
Dubail
Chalverat
Schaller
Jobin

PCSI
Maxime

PDC
Jean-Francois
Laure

Sophie
Gérard
Vincent
Bernard

PS + Libres
Claudine
Sylvain
Catherine
Diego

PCSI

Monika
Vincent
Aurore
Jean-Paul
Roland
Claude Adrien
Maurice

1957 retraité

1959 agriculteur

1955 avocat-notaire

1949 enseignant retraité

1957 retraité

1980 géologue

1975 employée de commerce
1951 retraité

1963 avocat-notaire

1952 retraité

1953 commercante et gestionnaire culturelle
1979 architecte EPF

1950 enseignante retraitée

1967 ingénieur ETS

1960 hotesse d'accueil

1959 agriculteur

1989 experte en criminologie et sécurité
1979 conseiller en assurances (IAF)
1953 conducteur CJ retraité

1952 comptable retraité

1953 retraité

Voix

187

803

Tacite

Tacite

311
393
407
345
418
351

315
334
391
468

447
436
338
274
182
299
231

Elu-e

X X X

23.10.2017



23.10.2017



